
   Zarządzenie Nr 1106(154)14

Prezydenta Miasta Piły

    z dnia  23 czerwca  2014 roku   

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Piła nieruchomości gruntowej

położonej przy ul. 14 Lutego w Pile

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały

Nr  XLVI/606/14  Rady Miasta  Piły  z  dnia  27  maja  2014 roku  w  sprawie  nabycia

do zasobów Gminy Piła nieruchomości gruntowej położonej przy ul. 14 Lutego w Pile,

zarządzam:

§  1.  Nabycie  do  zasobów  Gminy  Piła  prawa  własności  nieruchomości

oznaczonej geodezyjnie nr 339/2 o powierzchni 0,0162 ha oraz 339/3 o powierzchni

0,0185  ha  położonej  przy  ul.  14  Lutego  w  Pile  (obręb  18),  zapisanej  w  księdze

wieczystej  nr  PO1I/00001918/2  prowadzonej  przez  Sąd Rejonowy w  Pile,  za  cenę

ustaloną  z  właścicielem  przedmiotowej  nieruchomości  w  łącznej  wysokości

81.426,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia sześć

złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1 zostaną

określone w protokole z rokowań.

§  3. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


